
Protaurus Arbeitstisch Grundmodell mit Multiplexplatte
1200x800mm
750 kg Traglast

Art. Nr.: BP52-3800-32

425,20 €
  UVP 447,44 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 18 -21 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Hersteller: Protaurus Kategorie: Arbeitstisch Plattformmaterial: Multiplex

Tragkraft: 750 kg gpsr_manufacturer_street: Am
Gielbrunnen

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_city:
Eisenberg Arbeitshöhe: 820 mm Tiefe: 800mm

Länge: 1200mm gpsr_manufacturer_homepage:
https:// www.protaurus.de/

gpsr_manufacturer_name:
BAKO Protaurus GmbH & Co. KG

gpsr_manufacturer_email:
protaurus@bako.de

gpsr_manufacturer_housenumber:
33

gpsr_manufacturer_postalcode:
67304

Arbeitstische mit tragendem Rahmen aus Vierkantrohren, flexibel erweiterbar.

Tragender Rahmen aus Vierkantrohr
Ecksäulen aus Vierkantrohr 40 × 40 mm 
Kein Montage-Aufwand, fest verschweißte Konstruktion 
Lackierung: Lösungsmittelfreie Pulverbeschichtung 
Standardfarbe RAL 5010 
Tischplatten in 2 Ausführungen 
6 Tischabmessungen
Arbeitshöhe 820 mm 
Füße mit Boden-Ausgleichsschraube
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Maße (LxT, mm) 1200x700 1200x800 1600x700 1600x800 2000x800 2000x1000
Arbeitshöhe (mm) 820
Traglast (kg) 750
Tischplatte aus
Melamin

52-3700-
12 52-3800-12 52-5700-

12
52-5800-
12

52-7800-
12

52-7100-
12

Tischplatte aus
Multiplex

52-3700-
32

52-3800-
32

52-5700-
32

52-5800-
32

52-7800-
32

52-7100-
32
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